
КОМІСІЯ З АТЕСТАЦІЇ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про проведення освітніх заходів професійною організацією 

аудиторів та бухгалтерів для своїх членів 

 
 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про аудит фінансової звітності 

та аудиторську діяльність», Положення про Комісію з атестації, затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України 22 січня 2020 року № 20 (із змінами), та 

пунктів 7-9 розділу ІІІ Порядку безперервного професійного навчання 

аудиторів, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 06 липня 

2020 року № 400 (із змінами) (далі – Порядок), за результатами розгляду 

поданих професійними організаціями аудиторів та бухгалтерів документів 

Комісія з атестації ВИРІШИЛА: 

 

1. Вважати таким, що відповідають вимогам Порядку документи, подані 

професійними організація аудиторів та бухгалтерів: 

1) ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ПРОФЕСІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

АУДИТОРІВ, БУХГАЛТЕРІВ ТА ВИКЛАДАЧІВ ОКД» (код ЄДРПОУ 

43548647); 

2) ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ФЕДЕРАЦІЯ ПРОФЕСІЙНИХ 

БУХГАЛТЕРІВ І АУДИТОРІВ УКРАЇНИ» (код ЄДРПОУ 21655685). 

2. Інспекції із забезпечення якості Органу суспільного нагляду за 

аудиторською діяльністю: 

внести відповідні зміни до переліку осіб, які можуть проводити освітні 

заходи; 

забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному вебсайті Органу 

суспільного нагляду за аудиторською діяльністю. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Головуючий засідання                                                                  Ганна НІКІТАН 

23 листопада 2023 року м. Київ № 5.2/14/55 


